[bookmark: _Hlk129689440]Проект

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

[bookmark: _Hlk129685686]О внесении изменения в указ
Губернатора Ульяновской области от 20.02.2020 № 12

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в абзац второй пункта 7 Положения о наградах Губернатора Ульяновской области, утверждённого указом Губернатора Ульяновской области от 20.02.2020 № 12 «О наградах Губернатора Ульяновской области», изменение, изложив его в следующей редакции:
«К ходатайству прилагается представление, составленное по форме № 1, утверждённой приложением № 11 к указу Губернатора Ульяновской области от 05.05.2023 № 43 «О мерах поощрения Губернатора Ульяновской области» (далее – представление).».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                            А.Ю.Русских